Lista Studenckich Kot Naukowych dziatajacych na Wydziale Nauk Medycznych w Katowicach w roku akademickim
2024/2025

NAZWA JEDNOSTKI OPIEKUN KOLA KONTAKT PRZEWODNICZACY KOLA KONTAKT

Katedra i Klinika Hematologii i Transplantacji Szpiku dr n.med. Karolina Chromik kchromik@sum.edu.pl Jakub Kamiriski $80986@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Neuzwggi:;:;:ﬁlamo'og” i Chorcb prof. dr hab. Marcin Adamczak madamczak@sum.edu.pl Barbara Romanowska $81295@365.sum.edu.pl
Katedra Histologii i Embriologii prof. dr hab. n.med. Piotr Czekaj pcz@sum.edu.pl Adam Mazurski s$74807@365.sum.edu.pl
Zaktad Farmakologii Katedry Farmakologii dr n.med. Anna Bielecka-Wajdman abielecka-wajdman@sum.edu.pl Weronika Woéjtowicz $83238@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego dr n. med. Beata Jabtoriska bjablonska@sum.edu.pl Paulina Kluszczyk $81020@365.sum.edu.pl
Klinika Chirurgii i UroIngZiiieEizégg}ecej Katedry Chirurgii dr n.med. Andrzej Bulandra ambulandra@sum.edu.pl Maria Kedzierska $84030@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Rehabilitacji Psychiatrycznej drhab. n.med KrSZEﬁmf Krysta, prof. kkrysta@sum.edu.pl Michat Wadon $81454@365.sum.edu.pl

Katedra i Zaktad Patomorfologii i Diagnostyki Molekularnej | dr hab. n. med. Mirostaw Snietura miroslaw.snietura@sum.edu.pl Anna Zygmunt s76745@sum.edu.pl
Katedra i Zaktad Medycyny Ratunkowej dr n.med. Michat Starosolski mstarosolski@sum.edu.pl Katarzyna Szlachetka $83162@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Dermatologii lek. Karina P%'%';ézlgt Aleksandra I@Lrg%c;l_ca;@lzs—p_ m Wiktor Kruczek $81069@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narzadéw Ruchu lek. Agnieszka Wozniak agnieszka.wozniak@sum.edu.pl Kaja Sobieszczuk $88366@365.sum.edu.pl
Klinika Okulistyki Katedry Okulistyki dr n.med. Sebastian Sirek sebastian.sirek@sum.edu.pl Klaudia Szala $76585@365.sum.edu.pl
Zaktad Biologii MOIekmargﬂnﬁiﬁgry Biologii Molekularnej dr hab. n. med. Katarzyna Gawron kgawron@sum.edu.pl Klara Ferenc $87943@365.sum.edu.pl
Klinika Pediatrii Katedry Pediatrii dr hab. n.med. Sabina Wigcek swiecek@sum.edu.pl Gabriela Bronkowska $82712@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Pediatrii i Endokrynologii Dzieciecej prof.dr hab. nér;;ertziylf\neta Gawlik- agawlik@sum.edu.pl Aleksandra Zabifiska $81522@365.sum.edu.pl
Klinika Endokrynologii ?él?gglrﬁgtisvzanej Katedry Ginekologii prof. dr hab. n.med. Pawet Madej pmadej@sum.edu.pl Aleksandra Leziak $82952@365.sum.edu.pl
Klinikia Diabetologi}i(gtzeiscr:)ilesgéiiar\t/lrﬁdycyny Stylu Zycia prof. dr hanérr;Srr;_egH;r)ﬁmyslawa pjarosz-chobot@sum.edu.pl Gabriela Gawlas $82784@365.sum.edu.pl

Klinika Ginekologii i Potoznictwa Katedry Ginekologii i
Potoznictwa
Koto Seksuologii

prof.dr hﬁzwég?:fjs'kli(rzyszwf knowosielski@sum.edu.pl Jakub Ciesielka d201306@365.sum.edu.pl




Katedra i Klinika Chirurgii Ogdlnej, Naczyn, Angiologii i

19. Flebologii prof. dr hab. n.med. Tomasz Urbanek turbanek@sum.edu.pl Michat Azierski $82673@365.sum.edu.pl
20. Katedrai Klinika Chogonl?(rllggggrezjnych i Chemioterapii prof. dr hab. n.med. Jerzy Chudek jchudek@sum.edu.pl Jakub Ciesielka d201306@365.sum.edu.pl
21. Katedra i Klinika Pneumonologii lek. Maciej Ogonowski maciej.ogonowski@sum.edu.pl Julia Szlgzek $83163@365.sum.edu.pl
22. | Katedra i Klinika Kardiologii dr hab. Krzysztof Szydto, prof. SUM kszydlo@sum.edu.pl Mitosz Kasprzyk s$82868@365.sum.edu.pl
23. Katedra i Zaktad Anatomii Prawidtowej dr n. med. Tomasz Lepich lepich@sum.edu.pl Radostaw Karas $82860@365.sum.edu.pl
Katedra i Zaktad Medycyny Sadowej i Toksykologii . . . o
24. Sadowo-Lekarskiej dr n.med. Marcin Tomsia mtomsia@sum.edu.pl Julia Ciedla $81554@365.sum.edu.pl
25. Katedrze i Klinice Kardiochirurgii dr hab. n. med. Marcin Malinowski mmalinowski@sum.edu.pl Dominik Kret $81067@365.sum.edu.pl
26 Katedra i Zaktad Epidemiologii "Koto Epidemiologiczne” Prof. dr hab. n.med. in. o zdr. gbrozek@sum.edu.pl Ewa Szklarek $83159@365.sum.edu.pl
’ P 9 P 9 Grzegorz Brozek : * * * *
27. Katedrai Klinika Chiruﬁg&?glgqu' Naczy, Angiologii prof. dr hab. n.med. Wactaw Kuczmik wkuczmik@sum.edu.pl Michat Serafin s81316@365.sum.edu.pl
Klinika Choréb Wenetrznych i Farmakologii Klinicznej ) . . .
28. Katedry Farmakologii dr hab. n.med. Grzegorz Machnik gmachnik@sum.edu.pl Michat Kurnik $81091@365.sum.edu.pl
Katedra Anestezjologii i Intensywnej Terapii i Centrum ’ ’ . . . Julia Lipina $82956@365.sum.edu.pl
29. = - h lek. Piotr Liberski pliberski@sum.edu.pl
Dydaktyki i Symulacji Medycznej Aleksandra Gralec $82802@365.sum.edu.pl
30. Katedra i Klinika Gastroenterologii i Hepatologii dr n. med. Piotr Wosiewicz pwosiewicz@sum.edu.pl Michat Drézdz s82767@365.sum.edu.pl
31. Katedra i Zaktad Mikrobiologii Lekarskiej drn. med. i n. o zdr. Monika Kabata mkabala@sum.edu.pl Martyna Gasiorek $83380@365.sum.edu.pl
32. Zaktad Patofizjologii Katedry Patofizjologii dr hab. Piotr Kocetak pkocelak@sum.edu.pl Aleksandra Leziak $82952@365.sum.edu.pl
Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka prof. dr hab. n. med. i n. o zdr Iwona . .
33. Katedry Neonatologii Maruniak-Chudek ichudek@sum.edu.pl Nelly Urbariska $862922365.sum.edu.pl
34. Katedra Biologii M°|eku:flmgzin(5e?netyki -Zaktad Genetyki dr n. biol Karlina Bajdak-Rusinek kbajdak-rusinek@sum.edu.pl Pawet Kurzelowski $82936@365.sum.edu.pl
0ddziat Kliniczny Reumatologii i Immunologii Klinicznej : ’
35. Katedry Choréb Wewnetrznych, Reumatologii i prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu pkotyla@sum.edu.pl Jan Kurdybacha $82935@365.sum.edu.pl
My f Przemystaw Kotyla
Immunologii Klinicznej
36. Klinikia Pediatrii Oddgzzgf:iridog” Dzieci" Katedry dr n med. Agnieszka Jedzura ajedzura@sum.edu.pl Karolina Cecerko $86575@365.sum.edu.pl
Katedra i Oddziat Kliniczny Psychiatrii i Psychoterapii L . . .
37. Wieku Rozwojowego lek. Martyna Bien martyna.bien@sum.edu.p Michat Ciotek $80806@365.sum.edu.pl
Zaktad Diagnostyki Obrazowej Katedry Radiologii i dr n.med. Magdalena Machnikowska- . . . . L . .
38. Medycyny Nuklearnej Sokotowska mmachnikowska-sokolowska@sum.edu.p Marcin Ciekalski marcin.ciekalski@gamil.com
Zaktad Radiodiagnostyki, Radiologii Zabiegowej i
39. Medycyny Nuklearnej Katedra Radiologii i Medycyny dr n. med. Mitosz Zbroszczyk milosz.zbroszczyk@sum.edu.pl Marcin Ciekalski marcin.ciekalski@gamil.com

Nuklearnej "Koto Radiologii Zabiegowej"




40. Il Katedra Kardiologii dr hab. n.med. Pawet Gasior pgasior@sum.edu.pl Marta Chamera $784418@365.sum.edu.pl
41. Centrum KSZtaégiT(fcianygﬁ%%u\nal'Z Efektéw dr hab. n. o zdr. Krzysztof Pawlicki pawlicki@sum.edu.pl Michat Azierski $82673@365.sum.edu.pl
42. Katedra i Klinika Neurologii dr hab. n. med. Joanna Siuda jsiuda@sum.edu.pl Julia Wegrzynek-Gallina d201258@365.sum.edu.pl
43, 0ddziat Kliniczny Urologii dr n. med. Aleksander Tagoriski atargonski@sum.edu.pl Jakub Nocon $83022@365.sum.edu.pl
44, Katedra Pedaitrii i Medycyny Rodzinnej lek. Magdalena Bonk magdalena.bonk@sum.edu.pl Zofia Wozny $83234@365.sum.edu.pl
45, Klinika Neurochirurgii Dzieciecej Katedry Neurochirurgii dr n. med. Ryszard Sordyl ryszard.sordyl@sum.edu.pl Michael Schroeter michael.j.schroter@gmail.com
46. Katedra i Klinka Kardiologii Dziecigcej dr n.med. Krzysztof Kocot krzysztof.kocot@sum.edu.pl Daniel Gondko s$76415@365.sum.edu.pl
47. Klinika Ortopedii | Traumatologii Dziecigcej Katedry dr hab. n. med. Ryszard Tomaszewski ryszard.tomaszewski@sum.edu.pl Jakub Bartkowski s80731@365.sum.edu.pl
Chirurgii Dziecigcej

48. Oddziat Kliniczny Neurochirurgii Katedry Neurochirurgii dr n. med. Wojciech Szopa wszopa@sum.edu.pl Natalia Kardas $80997@365.sum.edu.pl
49, Katedra i Zaktad Fizjologii dr n. med. Daria Gendosz de Carrillo dgendosz@sum.edu.pl Magdalena Nowak $83314@365.sum.edu.pl
50. Katedra i Klinika Neurologii Dzieciecej prof. dr hagégr'orzlfg' Justyna jpaprocka@sum.edu.pl Monika Roszkowska $84148@365.sum.edu.pl
51 Klinika Anestezologii i Intensywnej Terapii Katedry dr hab d. Piotr C ik czempik@sum.edu.pl Jakub Rudzki $81298@365.sum.edu.pl

: Anestezjologii i Intensywnej Terapii rhab. n. med. Fiotr Lzempl pczempik@sum.edu.pl $81298@365.sum.edu.pl

Klinika Otolaryngologii Dziecigcej, Chirurgii Gtowy i Szyi . ) . . X .
52. Katedry Chirurgil Dzieciece] dr hab. n. med. Ireneusz Bielecki ibielecki@sum.edu.pl Kinga Piksa $74908@365.sum.edu.pl
53. Katedra i Klinika Psychiatrii Dorostych lek. Patryk Rodek prodek@sum.edu.pl Nikodem Swiderski $88020@365.sum.edu.pl
Katedra i Klinika Choréb Wewnegtrznych, . . . . .
54. Autoimmunologicznych i Metabolicznych prof. dr hab. n.med. Michat Holecki mholecki@sum.edu.pl Bartosz Krajewski $82909@365.sum.edu.pl
55. Katerdra i Zaktad ﬁ':szgwel‘ﬁs:ﬁgﬁ! Studenckie Koto dr n.med. Barbara Pietrzyk bpietrzyk@sum.edu.pl Emilia Reszka $88097@365.sum.edu.pl
56. Klinika Ginekologil i ng?;;"?;\t”;a'(atedry Ginekologil i dr n.med. Tomasz Wikarek wikarmus@interia.pl Robert Peterek s$76467@365.sum.edu.pl
57. Katedra i Klinika Neurochirurgii dr n. med. Wojciech Slusarczyk wslusarczyk@sum.edu.pl Maciej Laskowski $76551@365.sum.edu.pl
Ry " prof. dr hab. n. med. Jarostaw : . .
58. Katedra i Klinika Laryngologii Markowski markowski@sum.edu.pl Antoni Wotoszyn $81485@365.sum.edu.pl
Zaktad Radiodiagnostyki, Radiologii Zabiegowej i
Medycyny Nuklearnej Katedra Radiologii i Medycyny - .
59. Nuklearnej Studenckie Koto Radiodiagnostyki, Radiologii dr n.med. Mateusz Winder mwinder@sum.edu.pl Jakub Polaczek s81271@365.sum.edu.pl
Zabiegowej i Medycyny Nuklearnej
Zaktad Radiodiagnostyki, Radiologii Zabiegowej i

60. Medycyny Nuklearnej Katedra Radiologii i Medycyny dr n.med. Sandra Modlifiska smodlinska@sum.edu.pl Alexandra Kulik $92047@365.sum.edu.pl

Nuklearnej "Koto Elektroradiologii"




Katerda Radiologii i Medycyny Nuklearnej "Koto Analiz

61. Informatycznych i Sztuczne] Inteligencii® lek. Jakub Kufel akub.kufel@sum.edu.pl Michat Bielowka $82698@365.sum.edu.pl
62. Katedra i Zaktad Biochemii dr n.med. Wojciech Garczorz wojtekg@sum.edu.pl Marta toboziak $57375@365.sum.edu.pl
Klinika Choréb Wewnetrznych i Reumatologii Katedry
63. Chor6b Wewnegtrznych, Reumatologii i Immunologii dr n. med. Ewelina Machura-Porgbska | ewelina.machura-porebska@sum.edu.pl Julia Plewniok $81269@365.sum.edu.pl
Klinicznej
64. Zaktad Antropologii Lekarskiej Cwntrum Medycyny mgr Adriana Modrzejewska adriana.modrzejewska@sum.edu.pl Mikotaj Hartowicz $91336@365.sum.edu.pl
Doswiadczalnej
65. Katedra Biologii Molekularnej i Genetyki -"Biomolek" dr n med. Karolina Stepien Michat Thlon $99638@365.sum.edu.pl

kbugaj@sum.edu.pl

Aktualizacja 19.03.2025




